
Копія 

 
РЖИЩІВСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від 22 грудня 2021 року​ ​ ​ ​          ​     ​               ​     ​    № 622 
 
 
Про участь в обласних 
новорічно-різдвяних заходах та 
виділення транспорту 
  
  
На виконання листа служби у справах дітей та сім’ї Київської обласної державної 
адміністрації від 16.12.2021 року № 3235/01-18 «Про обласні новорічно-різдвяні заходи», 
організації змістовного дозвілля в період новорічних свят для дітей, які потребують 
особливої уваги та підтримки, керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», 
  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
  

1. Службі у справах дітей та сім’ї виконавчого комітету Ржищівської міської ради 
(Теятні Потапенко) забезпечити загальну координацію організації по підготовці групи дітей, 
які потребують особливої уваги та підтримки, Ржищівської міської територіальної громади 
для участі в обласній новорічній виставі «Снігова королева», яка відбудеться 26.12.2021 
року (м.Київ, площа Івана Франка, 3) в Національному академічному драматичному театрі 
імені Івана Франка. 

2. Відділу освіти виконавчого комітету Ржищівської міської ради (Надії Горбенко) 
виділити автобус ЕТАЛОН А08116Ш-0000040 державний номер АІ 2041 МН для 
перевезення групи дітей від Ржищівської міської територіальної громади для участі в 
обласній новорічній виставі. 

3. Заправку транспорту здійснити за кошти місцевого бюджету. 
4. Подати автобус до приміщення виконавчого комітету Ржищівської міської ради 

Київської області 26.12.2021 року (м.Ржищів вул..Соборна, 22) на 09:00 годину. 
​ 5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника 
міського голови Юрія Терещенка. 
 
 
Міський голова​ ​ ​ /підпис/​ ​ ​     ​ Крістіна 
ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Згідно з оригіналом 
Начальник загального відділу  
організаційної та кадрової роботи ​​ ​ ​ ​ ​      Юлія ПУЖАКОВА 
22 грудня 2021 року 


